



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MMD Holding ApS
Amager Strandvej 110 A, st., 2300 Kastrup

CVR-nr. 30 90 83 33

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: a463a1WYTRx252510446

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MMD Holding ApS Amager Strandvej 110 A, st. 2300 Kastrup
	CVR-nr.: 30 90 83 33
	Stiftet: 3. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	UR Contemporary Art & Interior A/S, København Nordic ArtBank A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -628 t.kr. mod -1.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	124.618	-26
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.373	-256
Andre driftsomkostninger	0	-116
Driftsresultat	23.245	-398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-698.725	-1.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.649	24
Andre finansielle indtægter	9.949	12
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-4
Resultat før skat	-627.911	-1.956
1 Skat af årets resultat	0	-31
Årets resultat	-627.911	-1.987
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-698.725	-1.590
Overføres til overført resultat	70.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-397
Disponeret i alt	-627.911	-1.987



Balance 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.070.130	2.238
Materielle anlægsaktiver i alt	1.070.130	2.238
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.425.654	4.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.425.654	4.125
Anlægsaktiver i alt	4.495.784	6.363
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.500	113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.120.652	799
Andre tilgodehavender	0	190
Tilgodehavender i alt	2.233.152	1.102
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.947	46
Værdipapirer i alt	55.947	46
Likvide beholdninger	101.102	0
Omsætningsaktiver i alt	2.390.201	1.148
Aktiver i alt	6.885.985	7.511



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.715.754	7.344
Egenkapital i alt	6.840.754	7.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.050	16
Anden gæld	29.181	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.231	42
Gældsforpligtelser i alt	45.231	42
Passiver i alt	6.885.985	7.511

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	7.343.665	7.468.665
Overført 1. januar 2024	0	-15.183.121	15.183.121	0
Årets resultatdisponering	0	-698.725	70.814	-627.911
Overført 31. december 2024	0	15.881.846	-15.881.846	0
	125.000	0	6.715.754	6.840.754



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	31
	<u>0</u>	<u>31</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	55.947
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.949</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kaution vedrørende tilknyttede selskabers bankgæld er der deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 56 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnede skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Ikke-indregnede skatteaktiver udgør pr. 31. december 2024 2.167 t.kr.

Eventualforpligtelser

	31/12 2024 t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>5.580</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>5.580</u>

Selskabet er part i en tvist med skattemyndighederne, der har rejst krav på 300 t.kr. mod selskabet. Selskabets ledelse er ikke enig med skattemyndighederne og har gjort indsigelser, hvorfor kravet ikke er medtaget i selskabets balance.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


